



## Vill du ha ett fritt jobb och gillar att lösa problem?

Då kanske Kranbranschen är något för dig. Konecranes är ett världsledande företag inom lyftverksamheter. Vi tillverkar, säljer och servar traverskranar och många andra typer av lyftutrustningar. Säkerhet är alltid nummer ett för oss och vi kompromissar aldrig med säkerheten på vår arbetsplats.

Vi har många olika kunder inom många olika branscher, verkstads- och processindustrier, skeppsvarv, hamnar och terminaler.

På Konecranes tror vi på att den bästa kundupplevelsen skapas av våra anställda, som erbjuder våra kunder lyftutrustning och service. Vi gör allt med passion och drivkraft. Detta gör Konecranes till en unik arbetsplats

### Det finns många olika roller

På KONECRANES finns många olika yrkesroller. Servicetekniker, Säljare, Ingenjörer,

Ekonomer, HR, IT. Många som jobbar hos oss går vidare i karriären inom KONECRANES och får möjlighet att prova nya roller. Våra medarbetare är vår viktigaste resurs och vi satsar mycket på utbildningar och karriärutveckling.

### Vi finns i hela Sverige

Mycket av vårt arbete görs digitalt, och bedrivs hemifrån och ute hos kund. Vi finns i hela Sverige, från Kiruna till Malmö. Men vi finns också i hela världen. Konecranes är ett internationellt företag med verksamhet i över 50 länder.

### Mångfald, delaktighet och samhörighet

Vi vill vara ledande i branschen när det gäller mångfald och vara ett företag som är känt för att sätta mångfald, delaktighet och samhörighet i centrum för en bra arbetsplats.

På KONECRANES är alla välkomna och vårt motto är:

**Be yourself at KONECRANES**



## KONECRANES®

### ANTAL ANSTÄLLDA

På KONECRANES i Sverige arbetar ca 470 personer, i världen är vi närmare 19.000 anställda.

### YRKEN PÅ KONECRANES

Servicetekniker, Tekniska specialister, Säljare, Chefsroller, Ingenjörer, Ekonomer, Projektledare, administratörer och mycket mer.

### UTBILDNINGSVÄGAR

På KONECRANES finns jobb både för dig med gymnasieutbildning och för dig som har högskoleutbildning. Vår

största yrkeskategori är Servicetekniker. Då är det bra med en teknisk gymnasieutbildning inom till exempel el, industri eller automation. Det finns också stora möjligheter till interna karriärvägar på KONECRANES.

### VILL DU VETA MER KONTAKTA

Hanna Sjöberg Karls  
Talent Acquisition Specialist Scandinavia  
hanna.sjobergkarls@konecranes.com, 072-450 70 45

### KONTAKT

Konecranes AB  
Kabelvägen 11  
291 62 KRISTIANSTAD

Webbplats: [www.konecranes.se](http://www.konecranes.se)

### SOCIALA MEDIER

   @konecranes